ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PLÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số:         /UBND-VHXH
	Đăk Plô, ngày       tháng      năm 2025

	V/v triển khai thực hiện             Công văn số 5551/BNV-TCBC ngày 26/7/2025                 của Bộ Nội vụ

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;
- Các đơn vị trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 5551/BNV-TCBC ngày 26/7/2025 của Bộ Nội vụ về việc thực hiện chuyên môn, nghiệp vụ trong lĩnh vực nội vụ khi triển khai thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;
Thực hiện Công văn 792/UBND-NC, ngày 29/7/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Công văn số 5551/BNV-TCBC ngày 26/7/2025 của Bộ Nội vụ.
Ủy ban nhân dân triển khai phổ biến, quán triệt nội dung Công văn số 5551/BNV-TCBC ngày 26/7/2025 của Bộ Nội vụ (văn bản gửi kèm)
Đề nghị các đơn vị, Phòng chuyên môn thuộc UBND xã triển khai thực hiện các ý kiến của Bộ Nội vụ tại văn bản nêu trên và tham mưu UBND xã các nội dung thuộc thẩm quyền cấp xã theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã (đ/ biết);
- CT, các PCT UBND xã(c/đạo);
- Lưu: VT, VHXH.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Vĩnh